EVALUACION DE LA EJECUCION DEL
PLAN ANUAL DE CONTRATACION
PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO
DIRECCION REGIONAL 1 - ENERO 2018

PARTIDA OBJETOS Y ALCANCES DE LAS PRESUPUESTO
PRESUPUESTARIA CONTRATACIONES ASIGNADO

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO GRUPO 530000

1 53,01,01 AGUA POTABLE 1.130,00
2 53,01,04 ENERGIA ELECTRICA 9.585,00
901 Oficina Provincial de Guayaquil 8.312,00
2001 Oficina Provincial de San Cristobal 704,00
2003 Oficina Provincial de Santa Cruz 569,00
3 53,01,05 TELECOMUNICACIONES 11.766,00
4 53,01,06 SERVICIO DE CORREO 22.478,00

ALMACENAMIENTO- EMBALAJE- ENVASE Y
3 53,02,03 RECARGA DE EXTINTORES 174,00

EDICION IMPRESION REPRODUCCION Y

6 53,02,04 PUBLICACIONES EMPASTADOS FIMACION E 1.044,00
IMAGENES SATELITAL
7 53,02,06 EVENTOS PUBLICOS Y OFICIALES 0,00
8 53,02,09 SERVICIO DE ASEO 30.936,00
701 Oficina Provincial de El Oro 1.740,00
901 Oficina Principal Guayaquil 21.648,00
1201 Oficina Provincial de Babahoyo 843,00
1205 Oficina Provincial de Quevedo 843,00
2001 Oficina Provincial de San Cristobal 2.369,00
2003 Oficina Provincial de Santa Cruz 2.369,00
2401 Oficina Provincial de Santa Elena 1.124,00
9 53,02,10 SERVICIO DE GUARDERIA 0,00
701 Oficina Provincial de El Oro 0,00
901 Oficina Principal Guayaquil 0,00
1201 Oficina Principal babahoyo 0,00
SERVICIO DE PROVISION DE DISPOSITIVOS
10 53,02,28 ELECTRONICOS Y CERTIFICACION PARA 0,00

REGISTRO DE FIRMAS DIGITALES

11 53,02,48 EVENTOS OFICIALES 0,00

PASAIJES AL INTERIOR (terrestres, maritimo,

12 53,03,01 el edsee 37.825,00
13 53,03,03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 7.169,00
14 53,03,06 VIATICOS POR GASTOS DE RESIDENCIA 3.673,00
901 VIATICOS POR GASTOS DE RESIDENCIA 3.673,00
2003 VIATICOS POR GASTOS DE RESIDENCIA 0,00
EDIFICIOS- LOCALES- RESIDENCIAS Y
5 SB080 L TENIIENTO. REPARACIONES 000
INSTALACIONES)
16 53,04,03 MOBILIARIOS 0,00
17 53,04,04 MAQUINARIAS Y EQUIPOS 1.586,00
701 MAQUINARIAS Y EQUIPOS
901 MAQUINARIAS Y EQUIPOS 1.586,00
18 53,04,05 VEHICULOS (INSTALACION- MANTENIMIENTO 0,00

Y REPARACIONES)



PARTIDA

19 53,04,20

20 53,04,22

21 53,05,02

22 53,06,01
901

23 53,06,03

24 53,07,02

25 53,07,04

26 53,08,01

27 53,08,03
28 53,08,04
29 53,08,05
30 53,08,07

31 53,08,09

32 53,08,11

33 53,08,13

34 53,08,37

35 53,08,41

OBJETOS Y ALCANCES DE LAS

INSTALACION-MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE EDIFICIOS- LOCALES Y
RESIDENCIAS DE PROPIEDAD DE LAS
ENTIDADES PUBLICAS

VEHICULOS TERRESTRES (MANTENIMIENTO Y
REPARACIONES)

EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS-
PATQUEADEROS-CASISLLEROS JUDICIALES Y
BANCARIOS (ARRENDAMIENTO)

CONSULTORIA - ASESORIA E INVESTIGACION
ESPECIALIZADA

CONSULTORIA - ASESORIA E INVESTIGACION
ESPECIALIZADA

SERVICIO DE CAPACITACION

ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE
PAQUETES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS

ALIMENTOS Y BEBIDAS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MATERIALES DE OFICINA
MATERIALES DE ASEO

MATERIALES DE IMPRESION FOTOGRAFICA,
REPRODUCCION Y PUBLICACIONES.

MEDICAMENTOS

INSUMOS- BIENES- MATERIALES Y
SUMINISTROS PARA LA CONSTRUCCION-
ELECTRICOS- PLOMERIA- CARPINTERIA-
SENALIZACION VIAL- NAVEGACION Y CONTRA
INCENDIOS

REPUESTOS Y ACCESORIOS

COMBUSTIBLES - LUBRICANTES Y AUDITIVOS
EN GENERAL PARA VEHICULOS TERRESTRES

RESPUESTOS Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS
TERRESTRES

PRESUPUESTO

71.443,00

7.337,00

9.913,00

2.815,00

2.815,00

0,00

0,00

1.115,00

805,00

0,00

4.000,00
2.189,00

9.115,00

720,00

171,00

0,00

10.000,00

5.000,00

TOTAL GRUPO 53000 251.989,00
OTROS GASTOS CORRIENTES GRUPO 570000

36 57,01,02

37 57,02,06

TASAS GENERALES IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES PERMISO

COSTAS JUDICIALES, TRAMITES NOTARIALES
Y LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

3.000,00

1.318,00

TOTAL GRUPO 57000 4.318,00

TOTAL GASTOS
Enero del 2018

Informacién conciliada con el Sistema ESIGEF

Elaborado por:

256.307,00

Ec. Alex Delgado

EXPERTO REGIONAL EN SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y MANTENIMIENTO



