EVALUACIÓN DE LA EJECUCIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACION PROCURADURÍA GENERAL DEL ESTADO DIRECCIÓN REGIONAL 1 - ENERO 2018

No.	PARTIDA PRESUPUESTARIA	OBJETOS Y ALCANCES DE LAS CONTRATACIONES	PRESUPUESTO ASIGNADO		
BIENE	S Y SERVICIOS D	E CONSUMO GRUPO 530000			
SERVICIOS BÁSICOS					
1	53,01,01	AGUA POTABLE	1.130,00		
2	53,01,04	ENERGÍA ELECTRICA	9.585,00		
	901	Oficina Provincial de Guayaquil	8.312,00		
	2001	Oficina Provincial de San Cristobal	704,00		
	2003	Oficina Provincial de Santa Cruz	569,00		
3	53,01,05	TELECOMUNICACIONES	11.766,00		
4	53,01,06	SERVICIO DE CORREO	22.478,00		
SERVICIOS GENERALES					
5	53,02,03	ALMACENAMIENTO- EMBALAJE- ENVASE Y RECARGA DE EXTINTORES	174,00		
6	53,02,04	EDICIÓN IMPRESIÓN REPRODUCCIÓN Y PUBLICACIONES EMPASTADOS FIMACION E IMÁGENES SATELITAL	1.044,00		
7	53,02,06	EVENTOS PÚBLICOS Y OFICIALES	0,00		
8	53,02,09	SERVICIO DE ASEO	30.936,00		
	701	Oficina Provincial de El Oro	1.740,00		
	901	Oficina Principal Guayaquil	21.648,00		
	1201	Oficina Provincial de Babahoyo	843,00		
	1205	Oficina Provincial de Quevedo	843,00		
	2001	Oficina Provincial de San Cristobal	2.369,00		
	2003	Oficina Provincial de Santa Cruz	2.369,00		
	2401	Oficina Provincial de Santa Elena	1.124,00		
9	53,02,10	SERVICIO DE GUARDERÍA	0,00		
	701	Oficina Provincial de El Oro	0,00		
	901	Oficina Principal Guayaquil	0,00		
	1201	Oficina Principal babahoyo	0,00		
10	53,02,28	SERVICIO DE PROVISION DE DISPOSITIVOS ELECTRONICOS Y CERTIFICACION PARA REGISTRO DE FIRMAS DIGITALES	0,00		
11	53,02,48	EVENTOS OFICIALES	0,00		
TRASLADOS, VIATICOS Y SUBSISTENCIAS					
12	53,03,01	PASAJES AL INTERIOR (terrestres, marítimo, fluvial y aéreos)	37.825,00		
13	53,03,03	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR	7.169,00		
14	53,03,06	VIATICOS POR GASTOS DE RESIDENCIA	3.673,00		
	901	VIATICOS POR GASTOS DE RESIDENCIA	3.673,00		
	2003	VIATICOS POR GASTOS DE RESIDENCIA	0,00		
INSTALACIONES, MANTENIEMIENTO Y REPARACIONES					
15	53,04,02	EDIFICIOS- LOCALES- RESIDENCIAS Y CABLEADO ESTRUCTURADO (MANTENIMIENTO- REPARACIONES E INSTALACIONES)	0,00		
16	53,04,03	MOBILIARIOS	0,00		
17	53,04,04	MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1.586,00		
	701	MAQUINARIAS Y EQUIPOS			
	901	MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1.586,00		
18	53,04,05	VEHÍCULOS (INSTALACION- MANTENIMIENTO Y REPARACIONES)	0,00		

No.	PARTIDA PRESUPUESTARIA	OBJETOS Y ALCANCES DE LAS	PRESUPUESTO ASIGNADO	
19	53,04,20	INSTALACION-MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS- LOCALES Y RESIDENCIAS DE PROPIEDAD DE LAS ENTIDADES PUBLICAS	71.443,00	
20	53,04,22	VEHÍCULOS TERRESTRES (MANTENIMIENTO Y REPARACIONES)	7.337,00	
ARRE	NDAMIENTO DE	BIENES		
21	53,05,02	EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS- PATQUEADEROS-CASIBLLEROS JUDICIALES Y BANCARIOS (ARRENDAMIENTO)	9.913,00	
	RATACIÓN DE ES CIALIZADOS	STUDIOS., INVESTIGACIONES Y SERVICIOS TÉCNI	COS	
22	53,06,01	CONSULTORIA - ASESORIA E INVESTIGACIÓN ESPECIALIZADA	2.815,00	
	901	CONSULTORIA - ASESORIA E INVESTIGACIÓN ESPECIALIZADA	2.815,00	
CAPA	CITACIÓN Y ESTU	IDIOS ESPECIALIZADOS		
23	53,06,03	SERVICIO DE CAPACITACIÓN	0,00	
GAST	OS DE INFORMÁ	TICA		
24	53,07,02	ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE PAQUETES INFORMATICOS	0,00	
25	53,07,04	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMÁTICOS	1.115,00	
BIENE	ES DE USO Y CON	SUMO CORRIENTE		
26	53,08,01	ALIMENTOS Y BEBIDAS	805,00	
27	53,08,03	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	0,00	
28	53,08,04	MATERIALES DE OFICINA	4.000,00	
29	53,08,05	MATERIALES DE ASEO	2.189,00	
30	53,08,07	MATERIALES DE IMPRESIÓN FOTOGRÁFICA, REPRODUCCIÓN Y PUBLICACIONES.	9.115,00	
31	53,08,09	MEDICAMENTOS	720,00	
32	53,08,11	INSUMOS- BIENES- MATERIALES Y SUMINISTROS PARA LA CONSTRUCCIÓN- ELECTRICOS- PLOMERIA- CARPINTERIA- SEÑALIZACION VIAL- NAVEGACION Y CONTRA INCENDIOS	171,00	
33	53,08,13	REPUESTOS Y ACCESORIOS	0,00	
34	53,08,37	COMBUSTIBLES - LUBRICANTES Y AUDITIVOS EN GENERAL PARA VEHICULOS TERRESTRES	10.000,00	
35	53,08,41	RESPUESTOS Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS TERRESTRES	5.000,00	
TOTA	L GRUPO 53000		251.989,00	
OTROS GASTOS CORRIENTES GRUPO 570000				
IMPU	ESTOS, TASAS Y	CONTRIBUCIONES		
36	57,01,02	TASAS GENERALES IMPUESTOS CONTRIBUCIONES PERMISO	3.000,00	
SEGU	ROS, COSTOS FIN	IANCIEROS Y OTROS GASTOS		
37	57,02,06	COSTAS JUDICIALES, TRAMITES NOTARIALES Y LEGALIZACION DE DOCUMENTOS	1.318,00	
TOTA	4.318,00			
TOTAL GASTOS			256.307,00	

Enero del 2018 Información conciliada con el Sistema ESIGEF

Elaborado por:

Ec. Alex Delgado EXPERTO REGIONAL EN SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y MANTENIMIENTO